Заявление на выдачу справки  для получения налогового вычета в
Сибирский Университет потребительской кооперации (СибУПК)

 Прошу Вас предоставить мне справку об оплате образовательных услуг, для предоставления в налоговые органы РФ за оказанные образовательные услуги в Сибирском Университете потребительской кооперации (СибУПК) в___________ году.

ФИО обучающегося

Дата рождения

Паспорт Серия_________________ номер___________________

Дата выдачи

Кем выдан

Код подразделения

ИНН

СНИЛС

ФИО налогоплательщика

Дата рождения

Паспорт Серия_______________ номер_________________

Дата выдачи

Кем выдан

Код подразделения

ИНН

СНИЛС

При получении по почте/эл. почте приложить скан паспорта

Отчетный период______________________________________________________________

Телефон_________________________________________________________________________

Электронный адрес ___________________________________________________________

Почтовый адрес________________________________________________________________

Предпочтительная форма получения справки (нужное
подчеркнуть)

1. Очно (обязательно для жителей г. Новосибирска, с паспортом)

2. По электронной почте

3. Почтой России

 «____»_____________ 202___г.  ____________________/___________________/
          (подпись)